

Fonds de dotation pour une culture de non violence

Compte d'emploi annuel des ressources globalisé avec affectation des ressources collectées auprès du public
par type d'emplois pour l'année 2018

EMPLOIS	Emplois de 2018 compte de résultat	Affectation par emplois des ressources collectées auprès du public consommées sur 2018	RESSOURCES	Ressources de 2018 compte de résultat	Suivi des ressources collectées auprès du public et utilisées sur 2018
			Report des ressources collectées auprès du public non affectées et non utilisées en début d'exercice		
1 – MISSIONS SOCIALES			1- RESSOURCES COLLECTEES AUPRES DU PUBLIC	0,00 €	0,00 €
1.1 Réalisées en France			1.1 Dons et legs collectés		
- Actions réalisées directement			- Dons manuels non affectés		
- Versements à d'autres organismes agissant en France			-Dons manuels affectés		
			- Legs et autres libéralités non affectés		
			- Legs et autres libéralités affectés		
1.2 Réalisées à l'étranger					
- Actions réalisées directement					
- Versements à un organisme central ou d'autres organismes			1.2 Autres produits liés à l'appel à la générosité du public		
2 – Frais de recherche de fonds					
2.1 Frais d'appel à la générosité du public					
2.2 Frais de recherche des autres fonds privés			2 – AUTRES FONDS PRIVES		
2.3 Charges liées à la recherche de subventions et autres concours publics			3 - SUBVENTIONS ET AUTRES CONCOURS PUBLICS		
			4 – AUTRES PRODUITS		
3- Frais de fonctionnement	2 308,40 €	2 308,40 €			
I- TOTAL DES EMPLOIS DE L'EXERCICE INSCRITS AU COMPTE DE RESULTAT			I – TOTAL DES RESSOURCES DE L'EXERCICE INSCRITES AU COMPTE DE RESULTAT		
II - DOTATION AUX PROVISIONS			II – REPRISES DES PROVISIONS		
III – ENGAGEMENTS A REALISER SUR RESSOURCES AFFECTEES	3 002,00 €	3 002,00 €	III – REPORT DES RESSOURCES AFFECTEES NON UTILISEES DES EXERCICES ANTERIEURS		
			IV – VARIATION DES FONDS DEDIES COLLECTEES AUPRES DU PUBLIC		
IV- EXCEDENT DE RESSOURCES DE L'EXERCICE			V – INSUFFISANCE DE RESSOURCES DE L'EXERCICE		
V- TOTAL GENERAL	5 310,40 €	5 310,40 €	VI – TOTAL GENERAL	0,00 €	0,00 €
V- parts des acquisitions d'immobilisations brutes de l'exercice financées par les ressources collectées auprès du public					

VI – Neutralisation des dotations aux amortissements financées à compter de la première application du règlement par les ressources collectées auprès du public					
VII – Total des emplois financés par les ressources collectées auprès du public			VI – Total des emplois financés par les ressources auprès du public	0,00 €	0,00 €
			Solde des ressources collectées auprès du public et non utilisées en fin d'exercice		
EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE					
Missions sociales					
Frais de recherche de fonds			Prestations en nature		
Frais de fonctionnement et autres charges			Dons en nature		
TOTAL	5 310,40 €	5 310,40 €	TOTAL	0,00 €	0,00 €

Fonds de dotation pour une culture de non violence**COMPTE DE RESULTAT**

Produits d'exploitation	
Cotisations	
Dons	
Legs	
Subventions	
Autres produits	
Reprise sur provisions et amortissements, transferts de charges	
TOTAL I	0,00 €
Charges d'exploitation	
Autres achats et charges externes	2 308,40 €
Impôts, taxes	
Salaires et traitements	
Charges sociales	
Subventions accordées	
Dotations aux amortissements et aux provisions	
TOTAL II	2 308,40 €
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-2 308,40 €
Produits financiers	
Charges financières	
RESULTAT FINANCIER	0,00 €
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	-2 308,40 €
Produits exceptionnels	
Charges exceptionnelles	
RESULTAT EXCEPTIONNEL	0,00 €
TOTAL DES PRODUITS	0,00 €
TOTAL DES CHARGES	2 308,40 €
+ report des ressources non utilisées des exercices antérieurs	
- engagements à réaliser sur ressources affectées	3 002,00 €
EXCEDENT OU DEFICIT	-5 310,40 €

Fonds de dotation pour une culture de non violence
Bilan au 31/12/2018

ACTIF		PASSIF	
ACTIF IMMOBILISE		FONDS	
Immobilisations incorporelles		Fonds propres	
Immobilisation corporelles		Report à nouveau	4 391,46 €
Immobilisations financières		Résultat de l'exercice	-5 310,40 €
Total	0,00 €	Provisions réglementées	
ACTIF CIRCULANT		Total	-918,94 €
Créances		Provisions pour risques et charges	
Valeurs mobilières de placement		Total	0,00 €
Disponibilités	2 083,06 €	DETTE	
Charges constatées d'avance		Emprunts et dettes	
Total	2 083,06 €	Dettes fournisseurs	3 002,00 €
		Dettes fiscales et sociales	
		Produits constatés d'avance	
		Total	3 002,00 €
TOTAL GENERAL ACTIF	2 083,06 €	TOTAL GENERAL PASSIF	2 083,06 €